SEND FORESPØRSEL
Z-rigel
Våre forhåndsutstansede rigler er raske å installere og passer både til isolerte og uisolerte tak og
vegger.
Tykkelsen og høyden på den valgte riglen avhenger av spennlengde og laster. To optimise the design,
use our PurCalc software.
Bruk:
• Industrikonstruksjon

Høyde 100, 120, 150, 200, 250, 300 mm
Tykkelse 1.0–3.0 mm
Seksjonstype Z-profiler
Min. lengde 1600 mm
Max. lengde 18000 mm
Material Varmgalvanisert stålplate. Stålkvalitet
S350GD+Z275 i henhold til EN 10346.
Bruksområder i miljøer med korrosivitetsklasse C2 i
henhold til EN ISO 12944-2.
Toleranser Mål og form iht. EN 1090-4, Materialtykkelse iht. EN
10143
Properties
2
Tverrsnittsmål
Type Tykkelse (mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) Vekt (kg/m)
LP-Z100 1 100 45 39 >=15.50 1.63
1.2 45.4 39.4 >=15.90 1.96
1.5 46 40 >=16.50 2.45
LP-Z120 1 120 45 39 >=16.00 1.81
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.17
1.5 46 40 >=17.00 2.71
2 47 41 >=18.00 3.61
LP-Z150 1 150 45 39 >=16.00 2.04
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.45
1.5 46 40 >=17.00 3.06
2 47 41 >=18.00 4.08
LP-Z200 1.5 200 70 62 >=24.00 4.36
2 71 63 >=25.00 5.81
2.5 72 64 >=26.00 7.26
3 73 65 >=27.00 8.71
LP-Z250 1.5 250 70 62 >=24.00 4.92
2 71 63 >=25.00 6.56
2.5 72 64 >=26.00 8.2
3 73 65 >=27.00 9.84
LP-Z300 1.5 300 89 81 >=22.50 5.95
2 90 82 >=23.50 7.93
2.5 91 83 >=24.50 9.91
3 92 84 >=25.50 11.89
3